
 
 
 

 

     
      
 
 

 
 

 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PIONÝRSKÁ  SKUPINA  LUKA NAD JIHLAVOU 
Přijďte mezi nás! 

Oddíl s celoroční činností je určen asi pro 20 dětí, se kterými si hrají a tvoří 
naši vedoucí a instruktoři, které znáte z našich táborů. 

Děti se mohou něco zajímavého přiučit, poznat, vyzkoušet si či vyrobit. Něco hezkého zažít nejen 
v klubovně, sokolovně, ale i na výletech do přírody, najít si nové kamarády a hlavně si hrát a 

společně se smát. 
Schůzky: 

 

Kde: v naší klubovně (ulice Úvoz 126), na táborové základně RADOST nebo v loucké sokolovně 
 

Jak často: každý týden 
 

Kdy: v pátek od 16:00, max. do 18:00, pokud není předem řečeno jinak 
(Výjimky budou rodičům sděleny předem. Třeba SMSkou, emailem, případně na lístečku, který děti 
  donesou domů). 

Registrační listy jsou k dispozici každý pátek na oddíle, případně ve škole u paní učitelky Lenky Novotné. 

Registrační poplatek činí 400Kč ročně. 
Ten obnáší i výhody při Pionýrských akcích = vstup zdarma, a účast na táboře o 100 Kč levnější. 



 
 
 
 


